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工业固体废物资源综合利用评价机构基本情况表
	单位名称
	　
	法人代码
	

	详细地址邮编
	　
	成立时间
	

	法人代表
	
	联系电话 
	　
	传    真
	

	联系人
	
	固定电话/传真
	　
	移动电话
	

	工商登记注册类型
	
	已获得国家、省相关资质名称
	　
	电子邮箱
	

	专职人员数量
	
	其中：高级职称
	
	中级职称
	
	其他
	

	近三年单位财务状况

	年份
	      年
	      年
	      年

	营业收入
（万元）
	
	
	

	净利润（万元）
	
	
	

	主要业务范围及服务领域（营业执照内容）
	

	申请说明：







企业公章：
 申请日期:      年  月  日


二、单位基本情况
1、单位简介、性质、所在地、主要业务范围和服务领域。
2、单位组织机构、从业人数及构成、办公条件和近三年财务状况。
三、业务开展情况
介绍近两年内开展的节能、综合利用等行业第三方评估、评价、技术服务业务典型案例。
第三方服务业务情况汇总表
	序号
	项目名称
	项目类型
	委托单位
	项目主要内容
	起止时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


注：项目类型指：项目评价、评估、评审、验收、节能量审核等。
四、评价资质能力
1、介绍具备开展工业固体废物资源综合利用评价的能力，已获得国家、省级第三方机构认证资质的情况；
2、从事工业固体废物资源综合利用评价的主要专职技术人员情况介绍。



主要专业技术人员情况汇总表
	序号
	姓 名
	年龄
	职位
	学历
	职  称
	专业

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	



五、管理能力及制度
1、工业固体废物资源综合利用评价工作管理机构建设及运行情况；
2、与工业固体废物资源综合利用评价有关的管理制度和程序文件的制定及执行情况（包括机构管理制度、评价工作规程、评价人员管理制度、专家审议制度等）。
六、相关证明材料
1、申请单位营业执照或社会团体组织法人登记证书等相关证照（事业单位提供法人资格证明文件，加盖公章）；
2、申请单位已获得国家、省级第三方机构认证资质证明材料；
3、近2年开展的不少于10项的节能、综合利用等行业第三方服务业务相关证明材料；
4、从事工业固体废物资源综合利用评价的主要专职技术人员（含项目负责人）的相关职称证明、学历证书、劳动合同复印件和本年度社保证明凭证；
5、与工业固体废物资源综合利用评价有关的管理制度和程序文件；
6、近3年财务状况（包括利润表、资产负债表、现金流量表）；
7、其他能够证明工业固体废物资源综合利用评价能力的文件材料；
8、申请报告真实性声明。
